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ZP.271.1.8.3.2021      Koronowo, dnia 23 kwietnia 2021 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty 
budowlane pn. Zabezpieczenie osuwiska „Tucholska” i przebudowa ul. Tucholskiej  
w Koronowie od km 1+300 do km 1+690 – II etap  
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela 
odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:  
 
Pytanie 1:  
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 19.04.2021, prosimy o uzupełnienie opisu 
przedmiotu zamówienia (SWZ Rozdz. III pkt 3.) o punkt:  
7) Wykonanie kolumn DSM o dł. 2-5 m pod konstrukcją drogi, na odcinku od km 1+374,22 do 
km 1+623, ponieważ aktualnie OPZ nie zawiera tego zakresu robót. 
 

Odpowiedź:  

W odpowiedziach z dnia 19.04.2021 w pytaniu 5 omyłkowo wpisano wykonanie kolumn DSM  
o dł. 2-5 m na odcinku od km 1+374,22 do km 1+623. Kolumny te nie wchodzą w zakres 
przedmiotu zamówienia dla II etapu. 
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